

Lucrari de reparatie in cadrul STAS Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 223 191,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul nr.109				
		1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,5200	6,150	70,848
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,5200	62,530	720,345
		<i>Total</i>	Lei			791,193
		Total Tavan Inclusiv salariu				791,193 467,712
		1.2. Peretii interiori				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	34,4400	7,650	263,466
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	34,4400	25,300	871,332
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	34,4400	166,280	5 726,682
6	CI18C	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe	m	7,2000	127,771	919,954

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor de lemn cu profil				
		<i>Total</i>	Lei			7 781,434
		Total Peretii interiori Inclusiv salariu				7 781,434 3 453,996
		1.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
7	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,0000	132,800	1 062,400
		<i>Total</i>	Lei			1 062,400
		Total Vopsirea timplariei (Ferestre, usi) Inclusiv salariu				1 062,400 638,400
		1.4. Pardosele				
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	11,5200	16,300	187,776
9	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2	0,1150	2 660,835	305,996
10	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg	20,5100	33,571	688,545
11	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	11,5200	233,350	2 688,192
12	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2	-11,5200	19,231	-221,542

1	2	3	4	5	6	7
13	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	11,5200	106,979	1 232,398
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,5200	105,378	1 213,956
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	11,5200	488,224	5 624,346
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,6000	96,755	1 315,868
		<i>Total</i>	Lei			13 035,535
		Total Pardosele Inclusiv salariu				13 035,535 4 316,144
		1.5. Alte lucrari				
17	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t	2,8500	17,500	49,875
18	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t	2,8500	68,600	195,510
19	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolariei, pe distanta de 40 m	t	3,4000	68,600	233,240
20	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolariei	t	3,4000	77,700	264,180
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	3,4000	49,400	167,960
		<i>Total</i>	Lei			910,765

1	2	3	4	5	6	7
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				910,765 742,805
		<i>Total</i>	Lei			23 581,327
		Total Biroul nr.109 Inclusiv salariu				23 581,327 9 619,057
		2. Biroul nr.108				
		2.1. Tavan				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,7000	6,150	59,655
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,7000	62,530	606,541
		<i>Total</i>	Lei			666,196
		Total Tavan Inclusiv salariu				666,196 393,820
		2.2. Peretii interiori				
24	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	31,6600	30,600	968,796
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	31,6600	7,650	242,199
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	31,6600	25,300	800,998
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	31,6600	166,280	5 264,426
28	CI18C	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor de lemn cu profil	m	7,2000	127,771	919,954
		<i>Total</i>	Lei			8 196,373
		Total Peretii interiori				8 196,373

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 073,874
		2.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
29	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,0000	132,800	1 062,400
		<i>Total</i>	Lei			1 062,400
		Total Vopsirea timplariei (Ferestre, usi) Inclusiv salariu				1 062,400 638,400
		2.4. Pardosele				
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	9,7000	16,300	158,110
31	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2	0,1000	2 660,800	266,080
32	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg	17,2700	33,571	579,769
33	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	9,7000	233,341	2 263,410
34	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2	-9,7000	19,229	-186,521
35	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de	m2	9,7000	106,985	1 037,755

1	2	3	4	5	6	7
		bitum				
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,7000	105,380	1 022,186
37	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	9,7000	488,225	4 735,783
38	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	12,6400	96,754	1 222,976
		<i>Total</i>	Lei			11 099,548
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 099,548 3 677,359
		2.5. Alte lucrari				
39	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t	2,7200	17,500	47,600
40	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t	2,7200	68,600	186,592
41	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolarii, pe distanta de 40 m	t	3,2000	68,600	219,520
42	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolarii	t	3,2000	77,700	248,640
43	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	3,2000	49,400	158,080
		<i>Total</i>	Lei			860,432
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				860,432 702,352
		<i>Total</i>	Lei			21 884,949
		Total Biroul nr.108 Inclusiv salariu				21 884,949 9 485,805
		3. Biroul nr.107				
		3.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,4100	6,150	64,022
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,4100	62,530	650,936
		<i>Total</i>	Lei			714,958
		Total Tavan Inclusiv salariu				714,958 422,646
		3.2. Peretii interiori				
46	RpCR32B	Desfacerea tapetelor	m2	32,7000	30,600	1 000,620
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	13,4900	20,000	269,800
48	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	13,4900	314,970	4 248,940
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	13,4900	117,230	1 581,427
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	13,4900	7,650	103,198
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,4900	46,125	622,230
52	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	31,6600	25,300	800,998
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2	31,6600	166,280	5 264,426

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti				
54	CI18C	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor de lemn cu profil	m	7,2000	127,771	919,954
		<i>Total</i>	Lei			14 811,593
		Total Peretii interiori Inclusiv salariu				14 811,593 8 163,099
		3.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
55	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,0000	132,800	1 062,400
		<i>Total</i>	Lei			1 062,400
		Total Vopsirea timplariei (Ferestre, usi) Inclusiv salariu				1 062,400 638,400
		3.4. Pardosele				
56	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,4100	16,300	169,683
57	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2	0,1000	2 660,800	266,080
58	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm $V=11.52m2 \times 1.78kg/m2=$	kg	18,5300	33,571	622,075
59	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,4100	233,346	2 429,131
60	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit,	m2	-10,4100	19,234	-200,225

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm				
61	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	10,4100	106,965	1 113,508
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,4100	105,379	1 096,995
63	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,4100	488,225	5 082,419
64	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,0000	96,755	1 257,815
		<i>Total</i>	Lei			11 837,481
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 837,481 3 923,248
		3.5. Alte lucrari				
65	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t	4,6000	17,500	80,500
66	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t	4,6000	68,600	315,560
67	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolariei, pe distanta de 40 m	t	5,4000	68,600	370,440
68	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolariei	t	5,4000	77,700	419,580

1	2	3	4	5	6	7
69	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	5,4000	49,400	266,760
		<i>Total</i>	Lei			1 452,840
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				1 452,840 1 186,080
		<i>Total</i>	Lei			29 879,272
		Total Biroul nr.107 Inclusiv salariu				29 879,272 14 333,473
		4. Biroul nr. 106				
		4.1. Tavan				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,3600	6,150	63,714
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,3600	62,530	647,810
		<i>Total</i>	Lei			711,524
		Total Tavan Inclusiv salariu				711,524 420,616
		4.2. Peretii interiori				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	33,2800	7,650	254,592
73	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	33,2800	25,300	841,984
74	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	33,2800	166,280	5 533,799
75	CK26C	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	7,2000	159,400	1 147,680
		<i>Total</i>	Lei			7 778,055
		Total Peretii interiori Inclusiv salariu				7 778,055 3 236,912
		4.3. Vopsirea timplariei (Ferestre,				

1	2	3	4	5	6	7
		usi)				
76	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,0000	132,800	1 062,400
		<i>Total</i>	Lei			1 062,400
		Total Vopsirea timplariei (Ferestre, usi) Inclusiv salariu				1 062,400 638,400
		4.4. Pardosele				
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,3600	16,300	168,868
78	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2	0,1040	2 660,779	276,721
79	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm $V=11.52m^2 \times 1.78kg/m^2=$	kg	18,4400	33,571	619,047
80	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,3600	233,350	2 417,506
81	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2	-10,3600	19,231	-199,236
82	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	10,3600	106,974	1 108,252

1	2	3	4	5	6	7
83	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,3600	105,379	1 091,726
84	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,3600	488,225	5 058,008
85	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,0000	96,755	1 257,815
		<i>Total</i>	Lei			11 798,707
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 798,707 3 908,716
		4.5. Alte lucrari				
86	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t	2,4800	17,500	43,400
87	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t	2,4800	68,600	170,128
88	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolariei, pe distanta de 40 m	t	2,2000	68,600	150,920
89	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolariei	t	2,2000	77,700	170,940
90	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	2,2000	49,400	108,680
		<i>Total</i>	Lei			644,068
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				644,068 535,388
		<i>Total</i>	Lei			21 994,754
		Total Biroul nr. 106 Inclusiv salariu				21 994,754 8 740,032
		5. Biroul nr.105				
		5.1. Tavan				
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,8600	6,150	60,639

1	2	3	4	5	6	7
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,8600	62,530	616,545
		<i>Total</i>	Lei			677,184
		Total Tavan Inclusiv salariu				677,184 400,316
		5.2. Peretii interiori				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	31,8300	7,650	243,499
94	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	31,8300	25,300	805,297
95	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	31,8300	166,280	5 292,693
96	CK26C	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	7,2000	159,400	1 147,680
		<i>Total</i>	Lei			7 489,169
		Total Peretii interiori Inclusiv salariu				7 489,169 3 097,857
		5.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
97	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,0000	132,800	1 062,400
		<i>Total</i>	Lei			1 062,400
		Total Vopsirea timplariei (Ferestre, usi) Inclusiv salariu				1 062,400 638,400
		5.4. Pardosele				
98	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	9,8600	16,300	160,718

1	2	3	4	5	6	7
99	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2	0,1000	2 660,800	266,080
100	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg	17,5500	33,571	589,179
101	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	9,8600	233,341	2 300,746
102	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2	-9,8600	19,233	-189,639
103	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	9,8600	106,957	1 054,594
104	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,8600	105,379	1 039,036
105	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	9,8600	488,225	4 813,896
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	12,7000	96,755	1 228,789
		<i>Total</i>	Lei			11 263,399
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 263,399 3 732,029

1	2	3	4	5	6	7
		5.5. Alte lucrari				
107	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t	2,4000	17,500	42,000
108	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t	2,4000	68,600	164,640
109	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolariei, pe distanta de 40 m	t	1,8000	68,600	123,480
110	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolariei	t	1,8000	77,700	139,860
111	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	1,8000	49,400	88,920
		<i>Total</i>	Lei			558,900
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				558,900 469,980
		<i>Total</i>	Lei			21 051,052
		Total Biroul nr.105 Inclusiv salariu				21 051,052 8 338,582
		6. Biroul nr. 104				
		6.1. Tavan				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,7300	6,150	65,989
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,7300	62,530	670,947
		<i>Total</i>	Lei			736,936
		Total Tavan Inclusiv salariu				736,936 435,638
		6.2. Peretii interiori				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	33,2800	7,650	254,592
115	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	33,2800	25,300	841,984

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti				
116	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	33,2800	166,280	5 533,799
117	CK26C	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	7,2000	159,400	1 147,680
118	RpCR32B	Desfacerea tapetelor	m2	33,2800	30,600	1 018,368
		<i>Total</i>	Lei			8 796,423
		Total Peretii interiori Inclusiv salariu				8 796,423 4 168,752
		6.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
119	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,0000	132,800	1 062,400
		<i>Total</i>	Lei			1 062,400
		Total Vopsirea timplariei (Ferestre, usi) Inclusiv salariu				1 062,400 638,400
		6.4. Pardosele				
120	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,7300	16,300	174,899
121	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2	0,1100	2 660,800	292,688
122	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg	19,1000	33,571	641,207
123	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,7300	233,346	2 503,803
124	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de	m2	-10,7300	19,230	-206,340

1	2	3	4	5	6	7
		10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm				
125	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	10,7300	106,978	1 147,875
126	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,7300	105,382	1 130,749
127	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,7300	488,226	5 238,661
128	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,2000	96,755	1 277,166
		<i>Total</i>	Lei			12 200,708
		Total Pardosele Inclusiv salariu				12 200,708 4 040,162
		6.5. Alte lucrari				
129	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t	2,2000	17,500	38,500
130	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t	2,2000	68,600	150,920
131	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolariei, pe distanta de 40 m	t	2,0000	68,600	137,200
132	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolariei	t	2,0000	77,700	155,400

1	2	3	4	5	6	7
133	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	2,0000	49,400	98,800
		<i>Total</i>	Lei			580,820
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				580,820 482,020
		<i>Total</i>	Lei			23 377,287
		Total Biroul nr. 104 Inclusiv salariu				23 377,287 9 764,972

		Total	Lei	141 768,65
		Asigurari Obligatorii	24 %	14 467,66
		Total		156 236,31
		Cheltuieli de transport	8 %	6 345,13
		Total		162 581,44
		Cheltuieli de regie	10 %	16 258,14
		Total		178 839,58
		Beneficiu de deviz	4 %	7 153,58
		Total		185 993,16
		TVA	20 %	37 198,63
		Total deviz: Inclusiv salariu	223 191,79	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie in cadrul STAS Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 223 191,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	23,8773	70,00	1 671,411
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,0705	70,00	424,935
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	255,7608	70,00	17 903,256
4.	7123010010200	Betonist	h-om	36,2964	70,00	2 540,748
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,1749	70,00	572,243
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,4000	70,00	378,000
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	31,2560	70,00	2 187,920
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	200,8818	70,00	14 061,726
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,8838	70,00	481,866
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,0064	70,00	350,448
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	91,5558	70,00	6 408,906
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,5380	70,00	1 647,660
13.	7422010060100	Timplar	h-om	1,7280	70,00	120,960
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,1210	70,00	4 418,470
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,7636	70,00	4 043,452
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,8560	70,00	3 069,920
Total manopera						60 281,93

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,2079	420,00	1 347,318
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	-0,3756	420,00	-157,752
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,1274	390,00	1 219,686
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	-0,4067	390,00	-158,613
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,6090	15,00	54,134
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,9528	15,00	29,292
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 743,8820	0,15	261,583
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	62,5800	20,00	1 251,600
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0314	3 500,00	109,900
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,8820	23,00	112,286
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	93,8700	30,00	2 816,100
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,3870	25,00	234,675

13.	2416586105377	Betonocontact	kg	26,6970	35,00	934,394
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,0320	50,00	1 251,600
15.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	10,8000	50,00	540,000
16.	24302261000001	Fuga	kg	18,7740	50,00	938,700
17.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	8,4000	60,00	504,000
18.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	81,4022	40,00	3 256,088
19.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	9,6000	90,00	864,000
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,2047	70,00	574,329
21.	2430226109081	Diluant prenadez	l	3,2562	50,00	162,810
22.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	9,6000	50,00	480,000
23.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	28,7164	4,00	114,866
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,1708	240,00	520,992
25.	2521106718393	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	21,6000	150,00	3 240,000
26.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	16,7100	1,00	16,710
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	798,2480	2,90	2 314,918
28.	2652102100737	Var hidratat	kg	24,2820	6,00	145,692
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	56,3220	4,00	225,288
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,7548	4,00	15,018
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	96,3186	4,00	385,274
32.	26531021008311	Tink	kg	451,1450	35,00	15 790,075
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	14,2306	7,20	102,460
34.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	18,7740	20,00	375,480
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,4574	240,00	15 469,776
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	-0,6383	0,00	0,000
37.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	6,4143	1 700,00	10 904,310
38.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0674	0,00	0,000
39.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1349	0,00	0,000
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2945	0,00	0,000
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	253,4490	3,50	887,073
42.	2670112202900	Baghete din lemn	m	22,7934	40,00	911,736
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,2900	6,00	187,740
44.	2682132601626	Carton bitumat	m2	68,8380	25,00	1 720,950
45.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	32,2586	35,00	1 129,053
46.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,1140	42,00	46,788
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4047	42,00	16,997
48.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,6745	42,00	28,329
49.	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	22,7934	22,00	501,456
50.	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	112,5140	30,00	3 375,420
51.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	5,1262	35,00	179,417
52.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	2,1708	60,00	130,248
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	129,6000	0,50	64,800
54.	2874115837745	Suruburi	buc	130,2480	0,60	78,150
55.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	83,6879	40,00	3 347,516
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,0000	6,00	144,000
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,4963	20,00	129,926
58.	4100126202818	Apa	m3	2,8269	20,00	56,538
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,8355	6,00	131,013

		Total materiale de construcții				79 314,13
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,8889	10,00	38,889
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2413	10,00	2,413
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	12,2872	10,00	122,872
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0448	150,00	156,720
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,9070	60,00	234,420
6.	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	-0,1878	50,00	-9,390
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8049	150,00	120,735
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	23,4420	20,00	468,840
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,3461	15,00	20,192
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,6884	100,00	68,840
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,1770	50,00	58,850
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,3680	650,00	889,200
		Total utilaje de construcții				2 172,59

Total	Lei	141 768,65
Asigurari Obligatorii	24 %	14 467,66
Total		156 236,31
Cheltuieli de transport	8 %	6 345,13
Total		162 581,44
Cheltuieli de regie	10 %	16 258,14
Total		178 839,58
Beneficiu de deviz	4 %	7 153,58
Total		185 993,16
TVA	20 %	37 198,63

Total deviz:

223 191,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in cadrul STAS
Straseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul nr.109				
		1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,530
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.2. Peretii interiori				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105377	Betonocontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			166,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
6	CI18C	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor de lemn cu profil	m			127,771
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	240,00	24,12
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	50,00	7,54
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	60,00	6,03
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,60	3,62
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	22,00	23,22
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	40,00	42,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.3. Vopsirea timplariei (Ferestre,				

1	2	3	4	5	6	7
		usi)				
7	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			132,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	90,00	18,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	60,00	10,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.4. Pardosele				
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
9	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2			2 660,835
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,73
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,00	2 142,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	15,00	32,10
10	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg			33,571
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	35,00	0,18
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	10,00	0,01
11	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			233,350
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	70,00	47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 700,00	174,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
12	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2			19,231
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,90	6,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	390,00	2,54
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	420,00	2,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,07
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
13	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			106,979
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	3 500,00	1,76
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	100,00	1,10
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,378
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			488,224
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			96,755
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,95
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	70,00	7,35
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		1.5. Alte lucrari				
17	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t			17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
18	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
19	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolarii, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
20	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolarii	t			77,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	650,00	49,40
		2. Biroul nr.108				
		2.1. Tavan				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			62,530

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		2.2. Peretii interiori				
24	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			30,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	70,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	23,00	1,15
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	10,00	0,15
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105377	Betonocontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			166,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
28	CI18C	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor de lemn cu profil	m			127,771
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	240,00	24,12
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	50,00	7,54
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	60,00	6,03
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,60	3,62
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	22,00	23,22
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	40,00	42,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
		2.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
29	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			132,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	90,00	18,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	60,00	10,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2.4. Pardosele				
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
31	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2			2 660,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,00	2 142,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	15,00	32,10
32	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg			33,571
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	35,00	0,17
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	10,00	0,01
33	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			233,341
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	70,00	47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 700,00	174,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
34	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2			19,229
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,90	6,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	390,00	2,53
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	420,00	2,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,07
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
35	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			106,985
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	t	0,0005	3 500,00	1,77
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	100,00	1,10
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,380
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
37	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			488,225
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
38	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			96,754
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,95
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	70,00	7,35
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		2.5. Alte lucrari				
39	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t			17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
40	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
41	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolarii, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
42	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolarii	t			77,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
43	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	650,00	49,40
		3. Biroul nr.107				
		3.1. Tavan				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,530
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		3.2. Peretii interiori				
46	RpCR32B	Desfacerea tapetelor	m2			30,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	70,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	23,00	1,15
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
48	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite,	m2			314,970

1	2	3	4	5	6	7
		cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	70,00	115,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	70,00	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	42,00	1,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,90	29,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	6,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	390,00	14,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	35,00	13,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	35,00	82,25
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	42,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	150,00	0,60
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,230
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	150,00	2,40
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105377	Betonocontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,125
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
52	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			166,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
54	CI18C	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor de lemn cu profil	m			127,771
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	240,00	24,12
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	50,00	7,54
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	60,00	6,03
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,60	3,62
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	22,00	23,22
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	40,00	42,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
		3.3. Vopsirea timplariei (Ferestre,				

1	2	3	4	5	6	7
		usi)				
55	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			132,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	90,00	18,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	60,00	10,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		3.4. Pardosele				
56	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
57	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2			2 660,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,00	2 142,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	15,00	32,10
58	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg			33,571
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	35,00	0,18
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	10,00	0,01
59	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			233,346
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	70,00	47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 700,00	174,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
60	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2			19,234
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,90	6,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	390,00	2,54
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	420,00	2,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,07
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
61	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			106,965
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	3 500,00	1,75
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	100,00	1,10
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,379
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
63	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			488,225
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
64	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			96,755
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	70,00	7,35
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		3.5. Alte lucrari				
65	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t			17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
66	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
67	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolarii, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
68	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolarii	t			77,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
69	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	650,00	49,40
		4. Biroul nr. 106				
		4.1. Tavan				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			62,530

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4.2. Peretii interiori				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105377	Betonocontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
73	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
74	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			166,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
75	CK26C	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m			159,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		4.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
76	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			132,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	90,00	18,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	60,00	10,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		4.4. Pardosele				
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			16,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,30
78	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2			2 660,779
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,00	2 142,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	15,00	32,11
79	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg			33,571
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	35,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	10,00	0,01
80	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			233,350
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	70,00	47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 700,00	174,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
81	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2			19,231
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,90	6,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	390,00	2,53
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	420,00	2,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,07
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
82	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			106,974
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	3 500,00	1,76
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	100,00	1,10
83	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,379
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
84	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			488,225
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
85	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			96,755
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	70,00	7,35
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		4.5. Alte lucrari				
86	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t			17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
87	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
88	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolarii, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
89	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolarii	t			77,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
90	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	650,00	49,40
		5. Biroul nr.105				
		5.1. Tavan				
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,530
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		5.2. Peretii interiori				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105377	Betonocontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
94	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
95	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			166,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
96	CK26C	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m			159,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		5.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				

1	2	3	4	5	6	7
97	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			132,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	90,00	18,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	60,00	10,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		5.4. Pardosele				
98	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
99	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2			2 660,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,00	2 142,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	15,00	32,10
100	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg			33,571
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	35,00	0,18
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	10,00	0,01
101	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			233,341
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	70,00	47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 700,00	174,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
102	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2			19,233
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,90	6,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	390,00	2,54
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	420,00	2,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,07
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
103	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			106,957
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	3 500,00	1,74

1	2	3	4	5	6	7
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	100,00	1,10
104	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,379
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
105	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			488,225
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			96,755
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,95
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	70,00	7,35
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		5.5. Alte lucrari				
107	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t			17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
108	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
109	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolariei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
110	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolariei	t			77,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
111	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	650,00	49,40
		6. Biroul nr. 104				
		6.1. Tavan				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,530
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		6.2. Peretii interiori				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105377	Betonocontact	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
115	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
116	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			166,280
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
117	CK26C	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m			159,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393	Briu laminat, latime 200mm, gros.20 mm, montat la pereti pentru protectie	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
118	RpCR32B	Desfacerea tapetelor	m2			30,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	70,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	23,00	1,15
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		6.3. Vopsirea timplariei (Ferestre, usi)				
119	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidial a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			132,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	90,00	18,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1750	60,00	10,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		6.4. Pardosele				
120	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			16,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
121	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta gros 50mm	100m2			2 660,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	70,00	476,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	420,00	2 142,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	15,00	32,10
122	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3mm V=11.52m2x1.78kg/m2=	kg			33,571

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plaselor sudate 100x100x3mm	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	35,00	0,18
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	10,00	0,01
123	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 8 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			233,346
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	70,00	47,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 700,00	174,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
124	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade 2 cm	m2			19,230
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,90	6,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	390,00	2,53
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0060	420,00	2,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	20,00	0,07
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	50,00	0,15
125	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			106,978
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	30,00	45,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	20,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	3 500,00	1,76
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	100,00	1,10
126	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105,382
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
127	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			488,226
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	50,00	15,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
128	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			96,755
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,95
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	70,00	7,35
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	60,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		6.5. Alte lucrari				
129	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor de constructie, din auto pe teren.	t			17,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
130	TrB01A1-4	Transportul materialelor de constructie de pe teren la locul destinatiei, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
131	TrB01A1-4	Evacuarea deseurilor de constructie in urma demolarii, pe distanta de 40 m	t			68,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
132	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri menagere solide, in urma demolarii	t			77,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
133	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			49,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	650,00	49,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.